RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL: 045/2023.

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 045/2023 para
contratação de Pessoa Jurídica para o cargo de Instrutora de Tecnologia - Informática
Básica, em atendimento ao Termo de Fomento n°  931903/2022 firmado com o Ministério
da Cidadania para execução do Projeto Coworking.

Edital 045/2023 - Contratação de Pessoa Jurídica para o cargo de Instrutora de
Tecnologia - Informática Básica – VENCEDOR – Mônica Nogueira da Costa.

OBS: De acordo com o Edital o resultado preliminar deveria ter sido publicado no dia 26 de junho
de 2023, porém, devido a problemas técnicos que atrasaram a publicação do resultado preliminar,
a data para recurso foi alterada para os dias 28 e 29 de junho e a data do resultado final para o
dia 30 de junho de 2023.

Itaguaí, 27 de junho de 2023.

RAFAELA DA SILVA ÁVILA

PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720